
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0600
Tanggal 2023-11-29
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190014881323

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 23/11/23 SPM-10581 82720790 10358794 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 25/11/23

2 22/11/23 SPM-10558 82716744 10358603 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 24/11/23

3 22/11/23 SPM-10558 82716745 10358612 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

4 22/11/23 SPM-10558 82716747 10358615 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

5 22/11/23 SPM-10558 82720767 10358605 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

6 22/11/23 SPM-10558 82720769 10358610 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

7 22/11/23 SPM-10558 82720768 10358608 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

8 22/11/23 SPM-10558 82720788 10358791 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

9 22/11/23 SPM-10558 82716746 10358613 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

10 22/11/23 SPM-10743 82547826 10348218 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 35 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 22/11/23

11 21/11/23 SPM-10538 82658224 10354253 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 100 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 22/11/23

12 21/11/23 SPM-10538 82668857 10355118 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 19 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 22/11/23

13 21/11/23 SPM-10538 82698414 10346319 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 22/11/23

14 23/11/23 SPM-10580 82720789 10358793 Tegal CV GANDRUNG 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 24/11/23

15 23/11/23 SPM-10580 82720781 10358748 Tegal CV GANDRUNG 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 24/11/23

16 23/11/23 SPM-10580 82720780 10358745 Tegal CV GANDRUNG 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 24/11/23

17 23/11/23 SPM-10577 82714522 10358400 Indramayu CV SINAR AGUNG 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 24/11/23

18 23/11/23 SPM-10577 82701655 10357982 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 24/11/23

19 23/11/23 SPM-10577 82725421 10358945 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 24/11/23

20 23/11/23 SPM-10577 82701658 10357985 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 24/11/23

21 16/11/23 SPM-10418 82684527 10356775 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

22 15/11/23 SPM-10381 82668870 10355359 Tegal CV MERBABU 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23
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23 15/11/23 SPM-10381 82678213 10356114 Tegal CV MERBABU 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

24 15/11/23 SPM-10380 82678666 10356283 Tegal CV GANDRUNG 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

25 15/11/23 SPM-10380 82678665 10356281 Tegal CV GANDRUNG 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

26 15/11/23 SPM-10380 82681157 10356309 Tegal CV GANDRUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

27 15/11/23 SPM-10380 82681158 10356310 Tegal CV GANDRUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

28 15/11/23 SPM-10380 82678669 10356301 Tegal CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

29 15/11/23 SPM-10380 82678670 10356302 Tegal CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/11/23

30 17/11/23 SPM-10440 82662719 10354788 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 50 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 20/11/23

31 17/11/23 SPM-10442 82685980 10357036 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

32 17/11/23 SPM-10442 82687517 10357034 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

33 17/11/23 SPM-10442 82685979 10357034 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

34 17/11/23 SPM-10443 82681181 10356416 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

35 17/11/23 SPM-10443 82681183 10356419 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

36 17/11/23 SPM-10443 82681179 10356406 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

37 17/11/23 SPM-10443 82681182 10356417 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

38 17/11/23 SPM-10443 82681176 10356390 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

39 17/11/23 SPM-10443 82681175 10356388 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

40 17/11/23 SPM-10443 82681178 10356404 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

41 17/11/23 SPM-10443 82687545 10357128 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

42 16/11/23 SPM-10430 82662714 10354783 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 18/11/23

43 17/11/23 SPM-10439 82662716 10354785 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 18/11/23

44 17/11/23 SPM-10441 82690487 10356880 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/11/23

45 17/11/23 SPM-10439 82691941 10357600 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 12 DONI RIFAI B 9325 JYT 18/11/23

46 17/11/23 SPM-10439 82642096 10348327 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 15 DONI RIFAI B 9325 JYT 18/11/23

47 16/11/23 SPM-10418 82690573 10357564 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/11/23

48 16/11/23 SPM-10418 82687554 10357283 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

49 16/11/23 SPM-10418 82687555 10357287 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

50 16/11/23 SPM-10418 82687556 10357296 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

51 16/11/23 SPM-10418 82690492 10357566 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

52 16/11/23 SPM-10418 82690491 10357565 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

53 16/11/23 SPM-10418 82690493 10357567 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

54 16/11/23 SPM-10418 82678654 10356252 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

55 16/11/23 SPM-10418 82678655 10356253 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/11/23

56 14/11/23 SPM-10331 82559814 10349390 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 15/11/23

57 20/11/23 SPM-10516 82684503 10355483 Indramayu CV SINAR AGUNG 50 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23
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58 20/11/23 SPM-10516 82684510 10355485 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23

59 20/11/23 SPM-10516 82684511 10355486 Indramayu CV SINAR AGUNG 15 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23

60 20/11/23 SPM-10516 82684507 10355615 Indramayu CV SINAR AGUNG 25 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23

61 20/11/23 SPM-10516 82701647 10357895 Indramayu CV SINAR AGUNG 40 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23

62 20/11/23 SPM-10516 82709830 10358236 Indramayu CV SINAR AGUNG 5 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23

63 20/11/23 SPM-10516 82711625 10358234 Indramayu CV SINAR AGUNG 2 AJAT JUHARA B 9364 JYT 22/11/23

64 20/11/23 SPM-10527 82701640 10357572 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

65 20/11/23 SPM-10527 82709828 10358229 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

66 20/11/23 SPM-10527 82709829 10358230 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

67 18/11/23 SPM-10483 82703668 10358046 Tegal CV GANDRUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

68 18/11/23 SPM-10483 82703669 10358048 Tegal CV GANDRUNG 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

69 17/11/23 SPM-10442 82697107 10357807 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/11/23

70 18/11/23 SPM-10484 82701654 10357976 Tegal CV MERBABU 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/11/23

71 18/11/23 SPM-10484 82701656 10357983 Tegal CV MERBABU 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/11/23

72 18/11/23 SPM-10484 82701663 10358044 Tegal CV MERBABU 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/11/23

73 18/11/23 SPM-10484 82709821 10358129 Tegal CV MERBABU 4 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/11/23

74 18/11/23 SPM-10484 82697096 10357714 Tegal CV MERBABU 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/11/23

75 18/11/23 SPM-10485 82687543 10357119 Tegal CV SINAR 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/11/23

76 21/11/23 SPM-10738 82547825 10348217 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 33 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 21/11/23

77 21/11/23 SPM-10739 82547825 10348217 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 9 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/11/23

78 21/11/23 SPM-10741 82547585 10348217 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 7 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/11/23

79 21/11/23 SPM-10742 82547585 10348217 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 21/11/23

80 21/11/23 SPM-10740 82540795 10347701 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 15 DONI RIFAI B 9325 JYT 22/11/23

81 22/11/23 SPM-10736 82598906 10352181 Indramayu CV SINAR AGUNG 30 ANDRI YANTO B 9406 JYT 22/11/23

82 22/11/23 SPM-10737 82599991 10352184 Indramayu CV SINAR AGUNG 23 ANDRI YANTO B 9406 JYT 22/11/23

83 21/11/23 SPM-10549 82715493 10358525 Bandung CV. PANEN MAS MURNI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 23/11/23

84 20/11/23 SPM-10517 82703670 10358050 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/11/23

85 20/11/23 SPM-10517 82701657 10357984 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/11/23

86 20/11/23 SPM-10517 82697095 10357569 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 70 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/11/23

87 20/11/23 SPM-10527 82684512 10356410 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

88 20/11/23 SPM-10527 82681177 10356397 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

89 20/11/23 SPM-10527 82701639 10357571 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

90 20/11/23 SPM-10527 82678658 10356259 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/11/23

91 24/10/23 SPM-09865 82582853 10350688 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 14 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/11/23

92 08/11/23 SPM-10174 82662754 10354245 Tegal CV MERBABU 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 10/11/23
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93 23/11/23 SPM-10777 82547584 10348211 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 50 ANDRI YANTO B 9406 JYT 24/11/23

94 22/11/23 SPM-10778 82547815 10348144 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 35 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 23/11/23

95 22/11/23 SPM-10779 82547209 10348144 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 23/11/23

96 18/11/23 SPM-10486 82681160 10356316 Cirebon FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 22/11/23

97 18/11/23 SPM-10486 82681161 10356319 Cirebon FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 22/11/23

98 18/11/23 SPM-10486 82681162 10356321 Cirebon FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 22/11/23

99 18/11/23 SPM-10486 82681166 10356337 Cirebon FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 22/11/23

100 21/11/23 SPM-10539 82658238 10354773 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 25 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/11/23

101 24/11/23 SPM-10780 82590684 10348299 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 20 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 24/11/23

102 24/11/23 SPM-10781 82590685 10348299 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 39 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 24/11/23

103 23/11/23 SPM-10578 82658219 10348303 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 50 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 24/11/23

104 24/11/23 SPM-10782 82566795 10348320 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 24/11/23

105 24/11/23 SPM-10783 82547814 10348141 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 24/11/23

106 24/11/23 SPM-10784 82540797 10347703 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 24/11/23

107 24/11/23 SPM-10785 82540796 10347702 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 8 NURUL IQBAL B 9476 JYT 24/11/23

108 24/11/23 SPM-10786 82550814 10347702 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 12 NURUL IQBAL B 9476 JYT 24/11/23

109 21/11/23 SPM-10539 82668866 10355329 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 8 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/11/23

110 21/11/23 SPM-10539 82675922 10355329 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 13/11/23

111 21/11/23 SPM-10539 82681153 10355603 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/11/23

112 21/11/23 SPM-10539 82705514 10348327 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/11/23

113 28/10/23 SPM-10011 82603778 10352872 Cirebon FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/11/23

114 28/10/23 SPM-10011 82603779 10352873 Cirebon FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/11/23

115 23/11/23 SPM-10577 82714521 10358395 Indramayu CV SINAR AGUNG 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 24/11/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-11-30 11:45:16 Total 1,253
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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